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Det var dock problem med låsningen av lägenheten. Det fanns tydligeen bara ett par nycklar. Det var någon polare till Krister, som bodde granne med honom, som hade slarvat bort nycklarna. Vad polarn heter, kan inte kjelle säga, men att han umgicks tydligen ofta med Krister och de hade delat nåt fruntimmer vid något tillfälle. Polarn bodde i något centrum i närheten av Rotebro. Det kan ha varit Sollentuna eller något annat centrum. Nycklarna hade polarn fått med sig, efter en fest de hade haft tillsammans.

Krister tog då kontakt med någon i polarns bekantskapskrets, för det var nämligen så här att Krister ville ha med sig den här polarn på Harrys och Kristers uppdrag. Vad Kjelle kommer ihåg, åkte Harry och Krister, förbi polarns adress, men denne var dock inte hemma. De hade lagt en lapp i hans låda att de åkt förbi adressen. När Krister och Harry åkte, låste de igen dörren utifrån med sjutillhållarlåset, varvid Kjell och Kicki var inlåsta. Detta accepterade de under rådande omständigheter. Efter cirka trekvart till en timna, kom den här polarn och knackade på lägenheten. Under rådande omständigheter, kunde inte någon öppna, på grund av att sjutillhållarlåset var låst. Polarn hade dock ingen nyckel med sig, varför han inte kunde låsa upp dörren. Genom ventilationsrutan, där katten går ut, meddelade Kjelle killen att de hade åkt iväg. Polaren sade då till Kjelle att han åker hem och att han finns i sin bostad, om Krister ville ha tag i honom. Kjelle beskriver polarn som cirka 40 år, 185 cm lång, fetlagd, burrigt hår och skägg. Kjelle är dock lite osäker på, om han idag skulle kunna känna igen honom, eventuellt skulle han kunna göra detta. Han kan heller inte nu komma ihåg vad killen heter. Eventuellt har han något öknamn, som faller tillbaka på hans storhet eller något annat säreget. Detta kommer han dock inte ihåg.

Om Kicki såg polarn, är han lite osäker på. Troligtvis befann hon sig då i duschen.

I samband med att de befann sig i lägenheten och det lästes brev och de diskuterade, blev Kicki lite nervös av sig. Hon fick den uppfattningen om att de skulle göra henne illa på något sätt. Vid denna diskussion, nämndes Sigge Cedergren, Kjelle Fernberg och Piffing, Kickis före detta kille. Det förhöll

ilyils ej om blanketten anyande som forisálini n9sblad
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-10-07_0930_KD10407-02_Kjell_Norlin.pdf/7&oldid=405584"
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